平成２９年３月吉日
　　埼玉県空手道連盟
郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
　　連盟事務担当者　各位
埼玉県空手道連盟
理事長　古里　忠昭
副理事長　仁歩　友彦
平成２９年度 第１回基本形・指定形講習会の開催について（案内）
　標記講習会を下記要領にて開催します。つきましては、貴連盟所属員各位に周知くださるようお願い申し上げます。
１　日　　時　　　平成２９年４月３０日（日）　  受付け 8：30～　　講習 9：00～12：00
２　会　　場　　　埼玉県立武道館　主道場
　　　　　　　　　〒362-0032　上尾市日の出４－１８７７　　　ＴＥＬ　０４８（７７７）２４００
３　参加資格　　　1、全国、地区、県の審判員有資格者
                  2、（公財）日本体育協会公認スポーツ指導員以上の有資格者
                  3、上記1.2以外で指導する立場にある者

4、中学生以上で、参加を希望する者
４　講習内容　　　全日本空手道連盟　基本形　第２指定形の実技講習
５　参加費　　　　一般(中・高生以外)：３,０００円　　小学生・中学生・高校生：１,０００円
　　　　　　　　　※当日、受付けで申し受けます。
６　申し込み　　　各郡市連盟および各高校毎に取りまとめ、別紙申込書にて、下記宛に郵送又はｅメール添付でお申込みください。（段位審査申込書と一緒に郵送も可）
　　　　　　　　　締切り：平成２９年４月１０日（月）
　　　埼玉県空手道連盟「技術指導委員会」事務長　天野尚文
　　　　　　　　　　〒337-0005　さいたま市見沼区小深作４３４－１８
                　　TEL／FAX：０４８－６８８－４５５２
　　　　　　　　　　e-mail：nao.amano@jcom.home.ne.jp
７　指導員証について　 指導員証・審判員手帳を忘れずにお持ち下さい。
講習会参加実績印を押してお返しします。
　　　　　　　　 　　　指導員証をお持ちでない方には、希望者に５００円にて交付します。

８　その他　　当日受付も可ですが、混雑を避けるため、参加を希望する方は出来るだけ事前にお申込みください。

　　　　　　　申し込み後欠席される方は、必ずご連絡ください。